



HERRELECTRIC
SERVICIOS ELECTROMECÁNICOS
Y MANTENIMIENTO EN GENERAL

Orden de compra

HERRELECTRIC SERVICIOS
ELECTROMECÁNICOS DIVERSOS
CALLE MELÓN 6729
EL GRANJERO, CIUDAD JUÁREZ
PARTIDO DE CHIHUAHUA CP: 32690
RFC: HSE180514EF2

Fecha	Folio
23/dic./2025	A5027

Proveedor	Consignatario
INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ BLVD. FRANCISCO VILLAREAL TORRES 2053 PARTIDO SENECU, CD. JUAREZ CIUDAD JUÁREZ, CHIH CP: 32459	

Entrega	Condiciones	Vía de embarque
23/dic./2025	CREDITO 30	

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
CAT04PD	TUBO PARED DELGADA 1" (27MM)	Pieza	16	180.48		2,887.68
CPC04PD	COMPLE COMPRESION 1" (27MM)	Pieza	14	45.81		641.34
CNC04PD	CONECTOR DE COMPRESION PD 1" (27MM)	Pieza	4	23.14		92.56
REV04LB	CONDULET LB 1" (27MM)	Pieza	1	75.96		75.96
GECTHN3362	DESCONECTADOR DE SEGURIDAD 600V 3P 60A	Pieza	1	3,067.89		3,067.89
CMY8CNCARR	CABLE THWN 8 AWG NEGRO CARRETE	Metro	50	31.14		1,557.00
CMY8CNCARR	CABLE THWN 8 AWG NEGRO CARRETE	Metro	50	31.14		1,557.00
CMY8CNCARR	CABLE THWN 8 AWG NEGRO CARRETE	Metro	50	31.14		1,557.00
CMY10CVCARR	Cable Thwn 10 Awg Verde Carrete	Metro	50	19.80		990.00
MMM1700CF	CINTA TEMFLEX 1700 CAFE 3/4IN X 60FT (19MM X 201M)	Pieza	1	24.25		24.25
MMM1700NA	CINTA TEMFLEX 1700 NARANJA 3/4IN X 60FT (19MM X 201M)	Pieza	1	24.25		24.25
MMM1600AM	CINTA TEMFLEX 1600 AMARILLA 3/4IN X 27FT (19MM X 8.3M)	Pieza	1	24.25		24.25
BURKA2U	ZAPATA MECANICA DE ALUMINIO CON OPRESOR 2-14	Pieza	5	14.61		73.05
CAT03PD	Tubo Pared Delgada 3/4" (21MM)	Pieza	10	109.00		1,090.00
CPC03PD	COPLER COMPRESION 3/4 (21MM)	Pieza	10	14.16		141.60
CNC03PD	Conector de compresion PD 3/4" (19mm)	Pieza	4	13.81		55.24
REV03LB	CONDULET LB 3/4" (21MM)	Pieza	1	50.12		50.12
CMA4X41234	CAJA 4X4 KO 1/2"-3/4" AMERICANA	Pieza	5	26.24		131.20
LEV5320WCP	TOMA DOBLE 5-15 125V 15A USO RESIDENCIAL BLANCA	Pieza	2	14.64		29.28
CMAT2TD4X4	Tapa Metalica 4X4 2 Tomacorriente Doble Entrada Recta	Pieza	1	36.08		36.08
CMY10CN	Cable Thwn 10 Awg Negro En Caja	Metro	100	19.80		1,980.00
CMY10CB	CABLE THWN 10 AWG BLANCO EN CAJA	Metro	100	19.80		1,980.00
CMY10CV	CABLE THWB 10 AWG VERDE EN CAJA	Metro	100	19.80		1,980.00
MMM1600	Cinta Temflex 1600 NEGRA 3/4in X 27 Ft (19mm X 18.3m)	Pieza	2	24.50		49.00
SQDQOB130	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO QOB 1P 30A 120 VAC ATORNILLABLE	Pieza	1	158.59		158.59
SOPVR383M	VARILLA ROSCADA 3/8" X 3 METROS	Pieza	8	45.94		367.52
ARGBC3805	MORDAZA BEAM CLAMP 3/8" X 1-1/4"	Pieza	20	31.98		639.60
SOPCUS4X2PG	PERFIL UNICANAL 4X2 PERFORADO CAL.16	Pieza	2	138.80		277.60
SOPCUS4X4P14	PERFIL UNICANAL 4X4 PERFORADO CAL.14	Pieza	5	242.14		1,210.70
SOPAU04UNV	ABRAZADERA UNICANAL 1" (27 MM) UNIVERSAL	Pieza	12	7.92		95.04
SOPAU03UNV	Abrazadera Unical 3/4" (21 Mm) Universal	Pieza	25	6.71		167.75
ARGTH38	TUERCA HEXAGONAL 3/8"	Pieza	50	0.83		41.50
ARGRPL38ANCHA	RONDANA PLANA 3/8" X 1"	Pieza	50	0.80		40.00
SOPAP03PG	ABRAZADERA PARA USO LIGERO 3/4" (21 MM)	Pieza	10	4.68		46.80
CMY10CNCARR	CABLE THWN 10 AWG NEGRO	Metro	30	19.80		594.00
CMY10CBCARR	Cable Thwn 10 Awg Blanco Carrete	Metro	30	19.80		594.00
CMY10CVCARR	Cable Thwn 10 Awg Verde Carrete	Metro	30	19.80		594.00

Favor de enviar factura electrónica y archivo .xml a: facturacion@herrelectric.com

Realice este pedido de acuerdo con los precios, términos, métodos de entrega y especificaciones.
Si no puede realizar el envío de la forma especificada, avisenos inmediatamente.

PRENSA NIAGARA

AARON REYES

Autorizado por:

Daniel Ivan Rivera Martinez.



trece mil novecientos quince pesos 60/100 m.n.)

Subtotal	24,921.85
DESCUENTO 2%	88.76
IVA CRÉDITO APLICADO 50%	1,904.99
Total	26,915.60